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FECHA DiA DIVISIONES TORNEO FECHA LOCAL VS. VISITANTE SEDE HORA ARBITRO
13/5/2025 MARTES M19 T.JUV. URR. - 19 FASE 5 OLD RESIAN CLUB "R" VS. CLUB A. DEL ROSARIO "R" OLD RESIAN CLUB 19:30 HERENU, TADEO
FECHA DIA DIVISIONES TORNEO FECHA LOCAL Vs. VISITANTE SEDE HORA ARBITRO
14/5/2025 MIERCOLES M16 T.JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. PROVINCIAL VS.  CLUB UNIVERSITARIO (ROS)  C.A.P. PARQUE INDEPEND.  20.00 NOGUES, JUAN
FECHA DiA DIVISIONES TORNEO FECHA LOCAL VS. VISITANTE SEDE HORA ARBITRO
16/5/2025 VIERNES PRE RESERVA  T. U.R.R. OFICIAL - 12 RUEDA 4 J.CR.-PREB VS.  CLUB LOGARITMO RUGBY JOCKEY CLUB DE ROSARIO 20:00 TESTERO, MAXIMO
16/5/2025  VIERNES M16 T.JUV. URR. - 19 FASE 6 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS.  DUENDES RUGBY CLUB "B"  JOCKEY CLUB DE ROSARIO  19.30 SUAREZ SILVA, AGUSTIN
16/5/2025 VIERNES M15 T.JUV. URR. - 19 FASE 6 CLUB ATLETICO DELROSARIO  VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B"  C.A.R. ANEXO VERCELLI 19.30 TAIGUAN, GUSTAVO
FECHA DIA DIVISIONES TORNEO FECHA EQUIPO A Vs. EQUIPO B SEDE HORA ARBITRO
17/5/2025 SABADO PRIMERA TORNEO DEL INTERIOR A 4 DUENDES RUGBY CLUB VS. C.U.R.N.E. - CHACO D.R.C. - TELEVISADO 15.30 -FILIPANICS, ESTEBAN (UCR)
RA.1 VEGA, JUAN IGNACIO
RA.2  RODRIGUEZ AYALA, JUAN FACUNDO
EV.
D.P.
17/5/2025 SABADO PRIMERA TORNEO DEL INTERIOR A 4 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS. LA TABLADAR.C.- CORDOBA  JOCKEY CLUB DE ROSARIO  16:00 ZUBIETA, Juan
RA.1 PALACIOS, LUCAS
RA.2 GIUMELLI, FERNANDO
EV.
D.P.
17/5/2025 SABADO PRIMERA TORNEO DEL INTERIOR A 4 TUCUMAN LAWN TENNIS VS. GIM. Y ESG. DE ROSARIO TUCUMAN LAWN TENNIS  16:00 CHUMBITA, Juan
17/5/2025 SABADO PRIMERA TORNEO DEL INTERIOR B 3 OLD RESIAN CLUB VS.  HUIRAPUCA R.C. - TUCUMAN OLD RESIAN CLUB 16:00 BEVACQUA, Santiago
RA.1 MAGNABOSCO, LEANDRO
RA.2 GONZALEZ, JUAN MANUEL
EV.
D.P.

DIVISIONES TORNEO EQUIPO A . EQUIPO B ARBITRO
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LOCAL
REGATAS & BELGRANO - S.N.

CLUB LOS CARANCHOS

JOCKEY CLUB DE ROSARIO

C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

GIM. Y ESG. DE ROSARIO

REGATAS & BELGRANO - S.N.
CLUB LOS CARANCHOS
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO
GIM. Y ESG. DE ROSARIO

VS.
VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VISITANTE

SEDE

HORA

CLUB LOGARITMO RUGBY LUB BELGRANO S.N. - CAMPIN  16:00

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

OLD RESIAN CLUB

CLUB A. PROVINCIAL

CLUB UNIVERSITARIO (ROS)

DUENDES RUGBY CLUB

CLUB LOGARITMO RUGBY
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
OLD RESIAN CLUB
CLUB A. PROVINCIAL
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
DUENDES RUGBY CLUB

CLUB LOS CARANCHOS

JOCKEY CLUB DE ROSARIO

C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

G.E.R. PARQUE INDEP.

CAMPING BELGRANO
CLUB LOS CARANCHOS
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

G.E.R. PARQUE INDEP.

RA.1
RA.2

16:00
RA.1
RA.2

14:15
RA.1
RA.2

16:00
RA.1
RA.2

16:00
RA.1
RA.2

11.45
RA.1

RA.2

14:15
14:15
12:30
14:15
14:15
13.30
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ARBITRO
SOLARI, PABLO
SCHNEIDERWIND, LEONARDO
LOCAL

MASETTI, BRUNO
PARRA, JOSE LUIS
ALMEIDA, LEONARDO

PALACIOS, LUCAS
GIUMELLI, FERNANDO
TUAMA, MATEO

PORCEL, FERNANDO
CARBONI, NICOLAS
LOCAL

POGGI, CARLOS
GAITAN, DIEGO
DEL GAUDIO, DIEGO

HERENU, TADEO
PARRAGA, LAUREANO
DUBOIS FAVIER, JAVIER

SCHNEIDERWIND, LEONARDO
PARRA, JOSE LUIS
GIUMELLI, FERNANDO
CARBONI, NICOLAS
GAITAN, DIEGO
PARRAGA, LAUREANO
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DIiA DIVISIONES TORNEO . VISITANTE ARBITRO

17/5/2025 SABADO  PRE RESERVA T. U.R.R. OFICIAL - 12 RUEDA 4 CLUB LOS CARANCHOS VS.  JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO CLUB LOS CARANCHOS 12:30 ALMEIDA, LEONARDO
17/5/2025 SABADO  PRE RESERVA T.U.R.R. OFICIAL - 12 RUEDA 4 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS. OLD RESIAN CLUB JOCKEY CLUB DE ROSARIO 10:45 TUAMA, MATEO
17/5/2025 SABADO PRE RESERVA T.U.R.R. OFICIAL - 12 RUEDA 4 LIBRE VS. CLUB A. PROVINCIAL LIBRE - LIBRE
17/5/2025 SABADO  PRE RESERVA T.U.R.R. OFICIAL - 12 RUEDA 4 GIM. Y ESG. DE PERGAMINO VS. CLUB UNIVERSITARIO (ROS)  GIM. Y ESG. DE PERGAMINO  12:30 DEL GAUDIO, DIEGO
17/5/2025 SABADO  PRE RESERVA T.U.R.R. OFICIAL - 12 RUEDA 4 GIM. Y ESG. DE ROSARIO VS. DUENDES RUGBY CLUB G.E.R. PARQUE INDEP. 10.00 DUBOIS FAVIER, JAVIER
FECHA DIiA DIVISIONES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORA ARBITRO
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 LIBRE VS. CLUB LOS CARANCHOS LIBRE - LIBRE
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO VS. CLUB LOGARITMO RUGBY  JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO  11:30 SANDOVAL, LUIS
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS. CLUB UNIVERSITARIO (ROS)  JOCKEY CLUB DE ROSARIO 11:30 MAGNABOSCO, LEANDRO
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB ATLETICO DEL ROSARIO VS. DUENDES RUGBY CLUB C.A.R. ANEXO VERCELLI 11:30 FERREYRA, RICARDO
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 GIM. Y ESG. DE ROSARIO VS. OLD RESIAN CLUB G.E.R. PUEBLO ESTHER 11.30 VEGA, JUAN IGNACIO
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 REGATAS & BELGRANO - S.N. VS.  GIM.Y ESG. DE PERGAMINO  VILLA CONSTITUCION R.C. 13.00 ROBLEDO, EDGARDO
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. PROVINCIAL VS. LIBRE LIBRE = LIBRE
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 JOCKEY CLUB DE ROSARIO "R" VS. CLUB UNIVERSITARIO (ROS) "R" JOCKEY CLUB DE ROSARIO 10:00 SUAREZ SILVA, AGUSTIN
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. DEL ROSARIO "R" VS. DUENDES RUGBY CLUB "R" C.A.R. ANEXO VERCELLI 10:00 RODRIGUEZ AYALA, JUAN FACUNDO
17/5/2025 SABADO M19 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 GIM. Y ESG. DE ROSARIO "R" VS. OLD RESIAN CLUB "R" G.E.R. PUEBLO ESTHER 10.00 SOLARI, PABLO
FECHA DIA DIVISIONES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORA ARBITRO
17/5/2025 SABADO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. DEL ROSARIO "B" VS.  JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO C.A.R. ANEXO VERCELLI 13:00 -POSTERGADO-
17/5/2025 SABADO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 OLD RESIAN CLUB "B" VS.  GIM.Y ESG. DE PERGAMINO OLD RESIAN CLUB 12.30 GONZALEZ, JUAN MANUEL
17/5/2025 SABADO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB ATLETICO DEL ROSARIO VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B" C.A.R. ANEXO VERCELLI 11:30 NAVARRO, ALEJANDRO
17/5/2025 SABADO M16 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. DEL ROSARIO "B" VS.  JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO C.A.R. ANEXO VERCELLI 11:30 -POSTERGADO-

17/5/2025 SABADO M16 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB ATLETICO DEL ROSARIO VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B" C.A.R. ANEXO VERCELLI 10:00 TUAMA, TIAGO
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FECHA DiA DIVISIONES TORNEO FECHA LOCAL VS. VISITANTE SEDE HORA ARBITRO
17/5/2025 SABADO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 OLD RESIAN CLUB "B" VS.  GIM.Y ESG. DE PERGAMINO OLD RESIAN CLUB 12.30 CIVAROLO, ANIBAL
17/5/2025 SABADO M14 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 OLD RESIAN CLUB "B" VS.  GIM.Y ESG. DE PERGAMINO OLD RESIAN CLUB 11.00 PALACIOS DIEGO
17/5/2025 SABADO M14 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB ATLETICO DEL ROSARIO VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B" C.A.R. PASAJE GOULD 10.00 CABALLERO, MIRKO

FECHA DIiA DIVISIONES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORA ARBITRO
17/5/2025 SABADO JUVENILES ENCUENTRO DESARROLLO VS. C.A. UNION CASILDENSE 10:30 PERRONE, CARLOS

ORELL, JUAN IGNACIO

FECHA DiA DIVISIONES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORA ARBITRO
18/5/2025 DOMINGO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS. C.S. LOS PAMPAS - RUFINO JOCKEY CLUB DE ROSARIO 13:00 VIOLA ARTOLA, MARIANO
18/5/2025 DOMINGO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. PROVINCIAL VS. CLUB UNIVERSITARIO (ROS) C.A.P. GRAL. LAGOS 11:30 PENDINO, MATIAS
18/5/2025 DOMINGO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 OLD RESIAN CLUB VS. GIM. Y ESG. DE ROSARIO OLD RESIAN CLUB 11:30 NOGUES, FELIPE
18/5/2025 DOMINGO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 DUENDES RUGBY CLUB VS.  REGATAS & BELGRANO - S.N. DUENDES RUGBY CLUB 12.00 MUNTAABSKY, GERMAN
18/5/2025 DOMINGO M17 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB LOGARITMO RUGBY VS. CLUB LOS CARANCHOS CLUB LOGARITMO RUGBY 11:30 ZANETTA, ROLANDO
18/5/2025 DOMINGO M16 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 OLD RESIAN CLUB VS. GIM. Y ESG. DE ROSARIO OLD RESIAN CLUB 10:00 CABAL, MARIANO
18/5/2025 DOMINGO M16 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 DUENDES RUGBY CLUB VS.  REGATAS & BELGRANO - S.N. DUENDES RUGBY CLUB 10.30 GOLDENSTIEN, PABLO
18/5/2025 DOMINGO M16 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB LOGARITMO RUGBY VS. CLUB LOS CARANCHOS CLUB LOGARITMO RUGBY 10:00 ZANETTA, MATIAS
18/5/2025 DOMINGO M16 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 LIBRE VS.  GIM.Y ESG. DE PERGAMINO LIBRE - LIBRE
18/5/2025 DOMINGO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS. C.S. LOS PAMPAS - RUFINO JOCKEY CLUB DE ROSARIO 11:30 GONZALEZ, CATRIEL
18/5/2025 DOMINGO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. PROVINCIAL VS. CLUB UNIVERSITARIO (ROS) C.A.P. GRAL. LAGOS 11:30 NOGUES, JUAN
18/5/2025 DOMINGO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 OLD RESIAN CLUB VS. GIM. Y ESG. DE ROSARIO OLD RESIAN CLUB 11.30 RAVICULE, DIEGO
18/5/2025 DOMINGO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 DUENDES RUGBY CLUB VS.  REGATAS & BELGRANO - S.N. DUENDES RUGBY CLUB 12.00 CONTI, ROBIN
18/5/2025 DOMINGO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB LOGARITMO RUGBY VS. CLUB LOS CARANCHOS CLUB LOGARITMO RUGBY 11.30 CESARE, GASTON
18/5/2025 DOMINGO M15 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 CLUB A. DEL ROSARIO "B" VS.  JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO C.A.R. ANEXO VERCELLI 11.00 NAVARRO, ALEJANDRO

18/5/2025 DOMINGO M14 T. JUV. URR. - 12 FASE 6 JOCKEY CLUB DE ROSARIO VS. C.S. LOS PAMPAS - RUFINO JOCKEY CLUB DE ROSARIO 11:30 SPIRANDELLI, JUAN PABLO
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LOCAL
CLUB A. PROVINCIAL
OLD RESIAN CLUB
DUENDES RUGBY CLUB
CLUB LOGARITMO RUGBY
CLUB A. DEL ROSARIO "B"

GIM. Y ESG. DE ROSARIO
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
DUENDES RUGBY CLUB
CLUB LOS CARANCHOS

EQUIPO A

C.A. MUNICIPAL - M. JUAREZ "B"

CLUB TALLERES - A. SECO
C.A. UNION CASILDENSE
ALMAFUERTE - LAS ROSAS

ROLDAN RUGBY CLUB

C.A. UNION CASILDENSE
ALMAFUERTE - LAS ROSAS
ROLDAN RUGBY CLUB

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.

VS.
VS.
VS.

VISITANTE
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
GIM. Y ESG. DE ROSARIO

REGATAS & BELGRANO - S.N.

CLUB LOS CARANCHOS

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

OLD RESIAN CLUB

CLUB ATLETICO DEL ROSARIO

CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
CLUB LOGARITMO RUGBY

EQUIPO B
LIBRE

C.A. MUNICIPAL - M. JUAREZ

C.A. TOTORAS JUNIORS
DEP. NORTE - AMSTRONG

CLUB A. CARCARANA

C.A. TOTORAS JUNIORS
DEP. NORTE - AMSTRONG
CLUB A. CARCARANA

SEDE
C.A.P. GRAL. LAGOS
OLD RESIAN CLUB
DUENDES RUGBY CLUB
CLUB LOGARITMO RUGBY
C.A.R. ANEXO VERCELLI

HIPODROMO
HIPODROMO
HIPODROMO
HIPODROMO

SEDE
LIBRE
CLUB TALLERES - A. SECO

C.A. UNION CASILDENSE
ALMAFUERTE - LAS ROSAS

ROLDAN RUGBY CLUB

C.A. UNION CASILDENSE
ALMAFUERTE - LAS ROSAS
ROLDAN RUGBY CLUB

HORA
10:00
11:30
10.30
10:00
11.00

9:00
10:00
11:00
12:00

HORA
15:00
15:00
15:00

15:00

15:00
15:00
15:00
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ARBITRO
SOLARI, PABLO
RECAGNO, JUAN
CANE, SIMON
ORDONEZ, GUSTAVO
LOCAL

PINTOS, SEBASTIAN
CABALLERO, MIRKO

ARBITRO
LIBRE
SCHNEIDERWIND, LEONARDO
PINTOS, SEBASTIAN
TAIGUAN, GUSTAVO
MARTINEZ CASTRO, GONZALO

LOCAL
LOCAL
LOCAL






